

18	RODO GRANDE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 51,8 X 3,5 X 9,5CM - COM CABO EM METAL, REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA	Unid	74	CHICK	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 393,16	trezentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos
19	RODO PEQUENO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 32,5 X 9,5 X 3,5CM, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL UND 88 R\$ 3,84 R\$ 337,92 PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA	Unid	88	CHICK	R\$ 3,07	três reais e sete centavos	R\$ 270,16	duzentos e setenta reais e dezesseis centavos
20	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL.	Pct	600	INOVE	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
21	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL	Pct	475	INOVE	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 627,00	seiscentos e vinte e sete reais
22	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE DE 50 LITROS PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL	Pct	475	INOVE	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
23	SACO PARA LIXO PRETO - COM CAPACIDADE DE 100 KG RESISTENTE E REFORÇADO, CONTENDO 100 UNIDADES PACOTE	Pct	302	INOVE	R\$ 31,01	trinta e um reais e um centavo	R\$ 9.365,02	nove mil, trezentos e sessenta e cinco reais e dois centavos
24	SACO TRANSPARENTE TAMANHO A3	Kg	60	INOVE	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
25	SACO TRANSPARENTE TAMANHO OFic. 9	Kg	20	INOVE	R\$ 19,28	dezenove reais e vinte e oito centavos	R\$ 385,60	trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
26	TOALHA DE ROSTO MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM, 100% ALGODÃO COM PESO DE APROXIMADAMENTE 100G	Unid	161	SAO CARLOS	R\$ 5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 840,42	oitocentos e quarenta reais e quarenta e dois centavos
27	TOALHAS DE BANHO - COM FAIXA PARA PINTAR E BORDAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS: 0.70 X 1.30MTS, 100% ALGODÃO, NAS CORES VARIADAS	Unid	50	SAO CARLOS	R\$ 15,92	quinze reais e noventa e dois centavos	R\$ 796,00	setecentos e noventa e seis reais
28	VASSOURA DE NAYLON - MULTITUSO, PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO E SUPORTE PARA PENDURAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 30 X 16,5 X 4,5CM	Unid	147	NOVICO	R\$ 7,05	sete reais e cinco centavos	R\$ 1.036,35	mil e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos
29	VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA (ARTESANAL), COM PESO APROXIMADO DE 400GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTENCIA	Unid	92	NOVICO	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 106,72	cento e seis reais e setenta e dois centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

30	VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CABO DE MADEIRA, POSSUIR ÓTIMA RESISTENCIA	Unid	50	NOVICO	R\$ 9,01	nove reais e um centavo	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
31	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO - COM CERDAS DE NAYLON E CABO DE MADEIRA COM ÓTIMA RESISTÊNCIA.	Unid	89	NOVICO	R\$ 4,92	quatro reais e noventa e dois centavos	quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos
VALOR TOTAL							R\$ 24.426,23
VINTE E QUATRO MIL QUATRO CENTOS E VINTE E SEIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS							



LOTE XII								
Item	Especificações	Unid	Quant	Marca	Valor Unitário R\$		Valor Total R\$	
1	COLHER PLÁSTICA DESCARTAVEL BRANCA OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 CM, EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS PACOTE COM 100 UND	Pct	380	PRAFESTA	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 1.409,80	mil quatrocentos e nove reais e oitenta centavos
2	COPO DESCARTAVEL 180 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	Pct	1270	PRAFESTA	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 3.962,40	três mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
3	COPO DESCARTAVEL 200 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	Pct	1100	PRAFESTA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
4	COPO DESCARTAVEL 300 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	Pct	235	PRAFESTA	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.062,20	mil e sessenta e dois reais e vinte centavos
5	COPO DESCARTAVEL 50 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	Pct	377	PRAFESTA	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 757,77	setecentos e cinquenta e sete reais e sete centavos
6	COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR TÉRMICO DE 120 ML, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	Pct	320	PRAFESTA	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 937,60	novecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
7	CUMBUCA PLÁSTICO ESCOLAR COM CAPACIDADE PARA 450 ML BRANCA OU TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES	Pct	1750	OZA	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
8	FILME PVC PARA VEDAÇÃO TAMANHO 28 X 30 MT ROLO TRANSPARENTE	RI	82	BOREDA	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 359,98	trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.

9	FÓSFORO MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/50 PALITOS	Mç	430	PARANA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 1.376,00	mil trezentos e setenta e seis reais
10	GARFO PLÁSTICO DESCARTAVEL BRANCO OU 10 TRANSPARENTE TRANSLÚCIDO MEDINDO 15 CM, EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS	Pct	380	PRAFESTA	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.052,60	mil e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
11	GUARDANAPOS DE PAPEL EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30 CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GOFRADO, 100% DE FIBRAS NATURAIS. PCT (EMBALAGEM) COM 50 FOLHAS	Unid	555	PRAFESTA	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 738,15	setecentos e trinta e oito reais e quinze centavos
12	PALITO DENTAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ISENTOS DE MATERIAL ESTRANHO, EMBALAGEM COM INFORMAÇÕES SOBRE PROCEDENCIA E QUANTIDADE	Cx	170	GINA	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 163,20	cento e sessenta e três reais e vinte centavos
13	PEGADORES DE ROUPA EM MADEIRA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO PACOTE COM 12 UNIDADES	Pct	70	CRISTAL	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 92,40	noventa e dois reais e quarenta centavos
14	SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG BRANCO OU TRANSPARENTE	Pct	20	JUNCO	R\$ 12,12	doze reais e doze centavos	R\$ 242,40	duzentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
15	SACO PLÁSTICO PARA SANDUICHE BRANCO OUTRANSARENTE	Pct	200	JUNCO	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
16	SACOS PI PIPOCA, PAPEL BRANCO MEDINDO 11CM X 12 CM PACOTE COM 100 UND	Pct	430	POPCORN	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 1.001,90	mil e um reais e noventa centavos
17	SACOS PI PIPOCA, PAPEL BRANCO MEDINDO 11CM X 12 CM PACOTE COM 50 UND	Pct	160	POPCORN	R\$ 2,68	dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 428,80	quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
18	SACOS PARA PIPOCA EM PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 16 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	Pct	430	POPCORN	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.182,50	mil cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 22.985,70	
VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS								

Valor Global da Proposta	R\$ 373.501,92
TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	

PRAZO DE ENTREGA: no máximo de 10 (dez) dias após o recebimento da "Ordem de Compra"

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, A contar apartir do dia da abertura.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.

A empresa ELIZEU FELIX DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 18.180.450/0001-79, situada na Avenida Joaquim Ailton Alexandre, Nº 510, Alto do Juca, Iguatu/CE, Fone: (88) 3581-1582, Email: atacadao510@gmail.com, declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

IGUATU/CE, EM 04 DE NOVEMBRO DE 2017.



Elizeu Felix da Silva
CPF: 305.336.928-14

Reconheço a (s) OL Firma (s) OL
por SEMELHANÇA por AUTENTICIDADE
da Elizeu Felix da Silva

Dou fé
06 NOV. 2017 Quixelô
Ceará
Em Teste: _____ De verdade.
 José Welma A. de Araújo-TABELIÃO
 Sidervano Gomes de Almeida-SUBSTITUTO
 Elssandra Alves de Brito-ESCREVENTE AUTORIZADA

SELO DE AUTENTICIDADE
YSS 02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
CG376.766

CARTELA COLETA Nº _____